
ZARZĄDZENIE NR 122.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Wieniawa Nr 121.2022 z dnia 
21 września 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzeni; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852D52A4-ABF7-482E-9F72-A0EFF2652DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 162 736,00 -2 560,00 2 160 176,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 000,00 -2 560,00 10 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 -2 560,00 10 440,00

855 Rodzina 5 251 075,00 108,00 5 251 183,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 108,00 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178,00 108,00 286,00

Razem: 38 929 371,02 -2 452,00 38 926 919,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852D52A4-ABF7-482E-9F72-A0EFF2652DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 494 389,48 0,00 8 494 389,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 834 288,48 0,00 7 834 288,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 693,00 -17 952,00 1 435 741,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

51 660,00 2 952,00 54 612,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 15 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 614 617,52 0,00 3 614 617,52

80101 Szkoły podstawowe 31 698,00 3 690,00 35 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 690,00 3 690,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 582 919,52 -3 690,00 3 579 229,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 690,00 6 310,00

Razem: 40 276 331,44 0,00 40 276 331,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852D52A4-ABF7-482E-9F72-A0EFF2652DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 122.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 087 614,48 -2 560,00 2 085 054,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 800,00 -2 560,00 14 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 800,00 -2 560,00 14 240,00

85295 Pozostała działalność 1 486 560,48 0,00 1 486 560,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391,80 6 080,00 7 471,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 803,20 -7 380,00 7 423,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 1 300,00 4 000,00

855 Rodzina 5 414 867,00 108,00 5 414 975,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 0,00 2 845 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 108,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,00 108,00 286,00

Razem: 7 796 772,07 -2 452,00 7 794 320,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852D52A4-ABF7-482E-9F72-A0EFF2652DF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




